UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  62/GM-STTTT

Điện Biên, ngày  13 tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết năm 2024, triển khai

nhiệm vụ ngành Thông tin và Truyền thông năm 2025

 Kính gửi: ……………………………………………………

Được sự nhất trí của UBND tỉnh Điện Biên, Sở Thông tin và Truyền

thông tổ chức Hội nghị tổng kết năm 2024; triển khai nhiệm vụ ngành Thông

tin và Truyền thông năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự Hội nghị

Trân trọng kính mời:

- Đ/c Lê Thành Đô - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại điện lãnh đạo HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Ban Văn hóa -

Xã hội HĐND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Đảng ủy

Khối cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh Điện Biên; Sở Nội vụ; Công an tỉnh; Tỉnh

Đoàn Thanh niên; Các cơ quan, đơn vị trong Khối thi đua VH-XH tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Thi đua, Khen thưởng tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND TP Điện Biên Phủ; Huyện Điện Biên; Huyện

Mường Ảng;

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp: Bưu điện tỉnh; Viễn thông Điện

Biên; Chi nhánh Viettel Điện Biên; Mobifone Điện Biên; Chi nhánh FPT Điện

Biên; Chi nhánh Bưu chính Viettel Điện Biên; Trung tâm kinh doanh VNPT

Điện Biên;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND; Phòng Văn hóa - Thông tin; Trung

tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Văn phòng, phóng viên thường trú các cơ quan báo chí Trung

ương tại Điện Biên;

- Đại diện tập thể và cá nhân được Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông tặng Giấy khen theo Quyết định số 2650/QĐ-STTTT ngày 25/12/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về tặng Giấy khen của Giám đốc Sở đối với

tập thể và cá nhân thuộc ngành Thông tin và Truyền thông năm 2024; Quyết

định số 04/QĐ-STTTT ngày 02/01/2025 của Sở Thông tin và Truyền thông về

tặng Giấy khen của Giám đốc Sở đối với cá nhân có thành tích xuất sắc trong

2

2

công tác phối hợp triển khai nhiệm vụ ngành Thông tin và Truyền thông.

- Phóng viên: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Điện Biên Phủ đến

dự và đưa tin về Hội nghị.

2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 14h00', ngày 17/01/2025 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông (Tổ dân

phố 4, Phường Nam Thanh, TP. Điện Biên Phủ).

Để công tác đón tiếp được chu đáo, đề nghị Quý cơ quan, đơn vị xác nhận

đại biểu tham dự Hội nghị qua mã QR bên dưới hoặc đầu mối thông tin đồng

chí Trần Hải Đoàn - Phó Chánh Văn phòng Sở, điện thoại (zalo): 0889 141 555.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng kính mời Đại biểu đến dự Hội

nghị theo thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng CM, NV;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Dũng

Ghi chú: 1. Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở

Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ: https://dic.gov.vn (Mục Hệ

thống văn bản/Tài liệu hội, họp) hoặc tại địa chỉ QR code.

2. Địa chỉ QR code xác nhận đại biểu tham dự

3

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ TỔNG KẾT CÔNG TÁC NĂM 2024

 VÀ TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ NĂM 2025

- Thời gian: 14h00', ngày 17/01/2024 (Thứ sáu)

- Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông (Tổ 4,

phường Nam Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên).

TT NỘI DUNG CHỦ TRÌ

1 Đón tiếp đại biểu Ban Tổ chức

2
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu, thông báo

chương trình hội nghị

Đ/c Phạm Thanh Nam -

Phó Giám đốc Sở

3 Phát biểu khai mạc Hội nghị
Đ/c Vũ Anh Dũng

 Giám đốc Sở TT&TT

4

Trình chiếu clip Báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ năm 2024 và phương hướng nhiệm

vụ năm 2025 ngành TT&TT

Trung tâm CNTT&TT

5
Các đại biểu tham dự Hội nghị tham luận,

thảo luận
Đại biểu

6 Nghỉ giải lao

7
Phát biểu chỉ đạo của đồng chí lãnh đạo

UBND tỉnh
Lãnh đạo UBND tỉnh

8
Đáp từ, tiếp thu ý kiến chỉ đạo của đồng chí

lãnh đạo UBND tỉnh

Đ/c Vũ Anh Dũng

  Giám đốc Sở

9
Vinh danh các tập thể, cá nhân đạt thành tích

trong công tác.

Ban Thi đua - Khen

thưởng tỉnh, Văn phòng

Sở

10 Bế mạc Hội nghị
Đ/c Vũ Anh Dũng

  Giám đốc Sở

* Kết thúc Hội nghị, Ban Tổ chức trân trọng kính mời Quý vị đại biểu dự tiệc

chúc mừng thành công của Hội nghị tại nhà hàng Nga Luận vào hồi 19h00'

cùng ngày. Trân trọng./.

		2025-01-14T17:06:18+0700